ПРОЕКТ

Вносится Председателем

Совета депутатов Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 от    №
г. Северодвинск Архангельской области

Об освобождении от должности

председателя комитета по муниципальной

собственности, землепользованию

и предпринимательству

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Северодвинска, на основании

заявления Заборского А.В. Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

Освободить Заборского Александра Владимировича от должности председателя

комитета по муниципальной собственности, землепользованию и предпринимательству.

Председатель Совета депутатов Северодвинска          М.А. Старожилов

Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов Северодвинска

«Об освобождении от должности председателя комитета по муниципальной

собственности, землепользованию и предпринимательству»

В связи с поступлением заявления Заборского Александра Владимировича о

сложении полномочий председателя комитета по муниципальной собственности,

землепользованию и предпринимательству предлагаю удовлетворить его заявление и

освободить его от занимаемой должности.

Принятие данного решения потребует внесения изменений в решение Совета

депутатов Северодвинска от 28.09.2017 № 5 «Об избрании председателей комитетов

Совета депутатов Северодвинска шестого созыва» и в решение Совета депутатов

Северодвинска от 28.09.2017 № 6 (в редакции от 15.02.2018) «Об утверждении

персонального состава комитетов Совета депутатов Северодвинска шестого созыва».

Принятие данного проекта решения Совета депутатов Северодвинска  не повлечет

увеличения средств из местного бюджета.

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                            М.А. Старожилов